
PROJETET FITUESE PËR FINANCIM NGA TE ARDHURAT E UNIKO 

2018-2019 

1. Gjithpërfshirja në veprim”, Departamenti i Edukimit, FEF, Drejtues: Prof.as.dr.

Irena Nikaj, Fondi limit: 97,500 AL

2. “Uorkshopi i kompetencave në disiplinat bazë të edukimit”, Departamenti i

Edukimit, FEF, Drejtues: Prof.as.dr. Irena Nikaj, Fondi limit: 87,500 AL

3. “Zhvillimi i agroturizmit përmes rritjes së kapaciteteve menaxheriale dhe

promovimit të vlerave më të mira (Zona e implementimit: Qarku i

Korçës)”, Departamenti i Agrobiznesit, Fakulteti i Bujqësisë, Drejtues:

Prof.as.dr. Gjergji Mero, Fondi: 200,000 AL

4. “Teknika biokimike të trajtimit të mbetjeve nga industria ushqimore në

Rajonin e Korçës”, Departamenti i Biologji-Kimisë, FSHNH, Drejtues: Dr. Redi

Buzo, Dr. Desareda Mero, Fondi: 200,00 AL

5. “Përcaktimi i cilësisë së qumështit të papërpunuar përmes analizave

mikrobiologjike”, Departamenti i Infermierisë, FSHNH, Drejtues: Doc. Lindita

Terolli, Fondi:200,000 AL

6. “Kujdesi social për moshën e tretë”, Departamenti i Shkencave Sociale,

FSHNH, Drejtues: Prof.dr. Gjergji Pendavinji, Fondi: 100,000 Al

7. “Filozofia për fëmijë në mendimin reflektues dhe krijues (Rast studimi

Bashkia Korçë)”, Departamenti i Shkencave Sociale, FSHNH, Drejtues: Prof.dr.

Gjergji Pendavinji, (Projekt me bashkëfinancim) Fondi limit:115,000 Al, nga të

ardhurat e UNIKO: 80,000 AL

8. “Menaxhimi i hoteleve nëpërmjet sistemeve informatike”, Departamenti

Marketing-Turizëm, FE, Drejtues: Prof.as.dr. Esmeralda Shkira, Fondi: 200,000

AL

THIRRJE PER PROJEKTPROPOZIME (PDF)
Praktika e vleresimit te projektpropozimeve

http://www.unkorce.edu.al/sites/default/files/Praktika e vleresimit te projektpropozimeve.pdf
http://www.unkorce.edu.al/sites/default/files/THIRRJE PER PROJEKTPROPOZIM.pdf



